令和７年１２月吉日

発注・バイヤー企業各位

神奈川県内８信用金庫

合同商談会 事務局

「第１３回ビジネスマッチングwithかながわ８信金」の開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、神奈川県内８信用金庫が主催する「第１３回ビジネスマッチングwithかながわ

８信金」につきまして、より多くの企業様にご参加いただけるよう、開催場所が変更となり

ましたので、下記の通りご案内申し上げます。

新たな会場は【パシフィコ横浜ノース】となり、より多くの来場者・商談機会が見込まれ

ます。つきましては、発注（バイヤー）企業としてご参加いただける企業様を募集いたしま

す。

敬具

記

１．日    時   令和８年６月１１日（木） ８時５０分～１７時００分（予定）

２．場    所   パシフィコ横浜ノース

           （神奈川県横浜市西区みなとみらい１丁目１－２）

３．募集対象企業 製造、食品・物販関係

４．募集予定規模 発注（ バイヤー） 企業 ：１００社程度

受注（サプライヤー）企業：３００社程度

展示企業（ブース出展） ：１２０社程度

５．申込開始日 令和７年１２月１０日（水）

６．申込締切日 令和８年２月６日（金）

７．参 加 費 無 料

８．開 催 概 要

・発注（バイヤー）企業、受注（サプライヤー）企業、双方の商談希望を考慮し、予め

組み合わせを決定して商談を行う、マッチング形式の商談会です。

・参加エントリー終了後、受注（サプライヤー）企業からの商談希望を事前にお伝えし、

発注（バイヤー）企業により優先して商談を行う受注（サプライヤー）企業を選定の

うえ、予め事務局で商談スケジュール（組み合わせ）を決定いたします。

・1 商談あたり２５分の個別商談形式です。（最多１０商談）

・商談できなかった受注（サプライヤー）企業との名刺交換の時間を設けます。時間に

なりましたら商談ブースで待機してください。なお、名刺交換の時間は多くの希望企

業が対応できるよう名刺交換のみでお願いします。

９．商品等展示ブースについて

・受注（サプライヤー）企業等による展示ブースを開設いたしますので是非ご覧くださ

い。また、午前と午後に展示ブースにおけるフリー商談の時間を設けておりますので

是非ご活用ください。

１０．留 意 事 項

・上記の申込締切日までに、商談会専用ホームページで「参加申込に係る同意事項」の

内容をご確認のうえ、お申込みください。

・選定された商談先企業以外にも、受注（サプライヤー）企業からの商談希望を考慮し、

商談スケジュールを設定させていただきますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

・商談スケジュール決定後の参加キャンセルは相手方にもご迷惑をお掛けしてしまうた

め、やむを得ない事情を除くキャンセルはお控えいただきますようお願いいたします。

・お申込みは、商談をお約束するものではなく、ご希望に添えない場合がございますの

で、あらかじめご了承ください。

・商談ブースには電源の用意がありません。パソコンやスマートフォンの充電は、所定

の充電用コンセント設置場所で行ってください。

・発注（バイヤー）企業、受注（サプライヤー）企業として双方お申込みの場合は、必

ず２名以上（各１名以上）でお申込みください。１名様でご参加の場合は、ご要望に

沿えない場合がございますので、予めご了承ください。

・ご昼食につきましては、お弁当を（１社あたり２個）ご用意させていただきます。当

日会場内での販売は行っていませんので、不足分については各自ご用意いただくよ

う、お願いいたします。

１１．申 込 方 法

商談会専用ホームページよりお手続きください。

応募ホームページＵＲＬ https://kanagawa-matching.8shinkin.jp/

 １２．主    催   神奈川県信用金庫協会、

横浜信用金庫、かながわ信用金庫、湘南信用金庫、川崎信用金庫、

            平塚信用金庫、さがみ信用金庫、中栄信用金庫、中南信用金庫

 １３．共    催  神奈川県、独立行政法人中小企業基盤整備機構関東本部、

             公益財団法人神奈川産業振興センター、神奈川県中小企業団体中央会、

            信金中央金庫

１４．今後のスケジュール
令和７年１２月 １０日  発注・バイヤー企業募集開始     【募集締切  令和８年２月６日 】

令和８年 ２月 １６日  受注・サプライヤー企業募集開始   【募集締切  令和８年３月１９日】

３月 ２７日～ 発注・バイヤー企業による商談希望先の選定

５月 下旬頃  商談スケジュールのご案内

６月 １１日  商談会開催

１５．お問い合わせ

横浜信用金庫
営業統括部 地域連携課 担当(五味、八木、石井)

電話：045-680-6903

E-mail：shoudan@yokoshin.co.jp

かながわ信用金庫
顧客サポート部 担当(中野、三明)

電話：046-821-1733
E-mail：keieisupport@kanagawa-shinkin.co.jp

湘南信用金庫
営業統括本部 地域活性課 担当（谷中、及川)

電話：046-825-1463
E-mail：support@shonan-shinkin.jp

川崎信用金庫
お客さまサポート部 担当(相原、青木)

電話：044-220-2456
E-mail：k-support@kawashin.co.jp

平塚信用金庫
営業統括部 地域・経営サポート課 担当(佐々木、佐竹)

電話：0463-24-3031
E-mail：sb1286100@hiratsuka-shinkin.jp

さがみ信用金庫
地域元気創造課 担当(田代、宮田、瀬戸)

電話：0465-24-3176

E-mail：chiikigenki@sagami-shinkin.co.jp

中栄信用金庫
地域支援部 担当(関野、原島)

電話：0463-81-1852
E-mail：chuei-matching@chuei-shinkin.co.jp

中南信用金庫
経営情報センター 担当(賀川、杉山、鈴木)

電話：0463-93-2120

E-mail：jyoho@chunan-shinkin.co.jp

１６．会場案内図

以上

※駐車場はP4ノース駐車場（１５２台）

または、P2臨港パーク駐車場（９０台）

が最寄りとなっています。

（ご利用料金は各自ご負担願います）。

ご来場の際は、時間に余裕を

持ってお越し頂くか、公共交通

機関をご利用ください。

◆パシフィコ横浜 駐車場ガイド◆

https://lp.pacifico.co.jp/hubfs

/common/parking_ja.pdf